35.— până 36.—; lemne de foc uscate metr. cubic fl. 3.— până 3.25; spirit p. 100 L. o/ fl. 55.— până 58.—; carne de viț chilo 50 până 60 cr.; carne de vițel chilo 40 până 50 cr.; carnea de porc chilo 46 până 50 cr.; carnea de oaie chilo — până — cr.; ouă 10 cu 25 până 28 cr.

Călindarul zilei.

18 Februarie (2 Martie) 1895.

Iulian: Păr. Leon. Papa. Gregorian: Simpliciu. Soarele: răsare 6.53 apune 5.36 m.

Buletin meteorologic.

Sibiui, 28 Februarie n. 12 ore dimineața.

Table with 4 columns: Presiunea atmosferică în mm., Temperatura după Celsius, Maximul și minimul de temperatură, Direcția și vântul.